
ZARZĄDZENIE NR 72 

Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 30 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do  przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Mieścisko do szkół i przedszkola od września 2015 r. do grudnia 2016 r. 

 

Na podstawie art.19 ust.2 i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz.907 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 

1.Mieczysław Bździak - przewodniczący 

2.Jakub Strzelecki       - członek 

3.Mariola Czelna       - członek 

§2 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na  Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i przedszkola od września 

2015 r. do grudnia 2016 r. 

 

 

§3 

 

Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny  

z obowiązującymi przepisami. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 


